
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «02» серпня 2018 року №292-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2018 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 292-с

051 Економіка Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4664944 Богданов Микита Харистович 118008 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 315,27

4569995 Квачук Тетяна Сергіївна 118006 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 292,57

3771511 Кузьминський Юрій Вікторович 118055 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 310,48

4558167 Кухарєв Дмитро Ігорович 118057 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 287,48

4557756 Мазяр Тимофій Олександрович 118056 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 267,39

4664751 Рудик Сергій Андрійович 118150 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 249,27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 292-с

051 Економіка Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4840492 Гладких Вікторія Олександрівна 118166 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

277,11

4669737 Дончук-Донцов Дмитро Геннадійович 118172 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

278,63

4238146 Куліковський Віктор Володимирович 118161 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

318,63

3805553 Маташ Дмитро Сергійович 118037 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

278,85



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 292-с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4343138 Алексєєва Анастасія Вадимівна 099814 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 398,4

4091113 Байделюк Діана Вікторівна 099810 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 431,1

4662313 Бєлохвостова Наталія Олександрівна 099809 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 417,6

4439623 Васьковська Світлана Миколаївна 099808 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 445,3

4662110 Гайдар Андрій Володимирович 099813 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 440,7

4226623 Євпак Юрій Вячеславович 099815 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 379,2

4439370 Кондратенко Тетяна Вадимівна 099854 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 442,9

4455021 Малярчук Сніжана Миколаївна 099861 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 447,2

4439924 Ничипорчук Дмитро Олегович 099864 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 392,3



4464252 Олішевська Юлія Костянтинівна 099867 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 453,7

4223488 Панійван Кирило Євгенович 099862 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 419,9

3819954 Пшезмирський Дмитро Вячеславович 099910 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 400,1

4455624 Світельський Богдан Володимирович 099915 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 429,5

3947738 Старушко Дарина Василівна 099913 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 380,4

4463902 Франчук Марина Володимирівна 099912 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 411,8

3946201 Шафран Тетяна Володимирівна 099906 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 420,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 292-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4737163 Зущик Андрій Олександрович 099840 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

407,9

3785127 Ковальчук Віталій Федорович 099891 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

476,2

4849060 Красуленко Тетяна Сергіївна 099893 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

388,5

4229905 Ліщенко Назарій Сергійович 099895 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

401,2

3782049 Майбенко Кирило Спартакович 099889 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

416

3781049 Подолянець Михайло Романович 099931 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

391,6

3816679 Сосновська Діана Олександрівна 099928 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

467,8

4450917 Трохименко Руслана Михайлівна 099936 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

446,1

4617554 Цибель Еліна Олексіївна 099939 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

477,8



3813900 Шевчук В`ячеслав Германович 099926 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

499,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 292-с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3973807 Багінський Олександр Миколайович 228429 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 376,7

5014792 Бакалішин Богдан Олегович 228423 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 363

4222376 Беляєв Валерій Олександрович 094562 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 384,8

4661397 Витвіцька Валерія Ігорівна 121136 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 399,2

4431735 Грозовська Діана Ігорівна 117998 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 431,7

3972009 Самойлик Юлія Сергіївна 081674 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 422,9

3974643 Собко Ірина В`ячеславівна 118146 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 393,6

3972235 Стельмащук Ярослав Ігорович 228411 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 449,5

3971794 Тарасова Вікторія Іванівна 118134 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 488



3973143 Федоренко Андрій Олександрович 118143 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 427,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 292-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5023904 Бойко Олександр Віталійович 226788 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

407,3

4945266 Грищенко Андрій Сергійович 058287 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

360,8

3819053 Гусаревич Юрій Сергійович 118007 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

380,9

3818258 Ковальчук Марина Сергіївна 118005 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

397,7

4730721 Коломієць Світлана Валеріївна 118157 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

393,1

3978665 Кравець Владислав Валерійович 118054 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

436,6



5023564 Літвінова Анна Олексіївна 118058 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

448,6

5024076 Петрук Анна Сергіївна 118050 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

436,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 292-с

242 Туризм Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3964397 Колотиріна Олена Олександрівна 228426 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 298,56

3964198 Корнійчук Ілля Іванович 228413 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 275,64

3965793 Марченкова Вікторія Володимирівна 228416 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 280,56

3962012 Поплавський Сергій Сергійович 228424 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 290,77

3963009 Рибачок Олексій Миколайович 228431 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 311,38

3962739 Степаненко Павло Володимирович 228414 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 283,26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 292-с

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5044444 Дудучава Арсен Сергійович 47535622 KB 07.07.2014 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

420,7

5107174 Рогожин Дмитро Володимирович 653116 TB 28.06.1990 Диплом 
спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

450,9

5107213 Рогожина Катерина Дмитрівна 42573640 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

428,3

5005714 Самсі Євген Васильович 20003722 MB 21.06.2008 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

455,7

4454024 Супруненко Іван Олександрович 094730 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

430,6


